Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 22/12/2025 Hasta:26/12/2025

Fecha: 26/12/2025
Hora: 11:26:25

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA

02895561

02899060
02899076
02899081
02899108
02899195
02899223

04070125

04075634
04075661
04075674
04075724
04075826
04075876

22/12/2025

24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
26/12/2025
26/12/2025

INFORME TECNICO 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSH 049

INFORME 000182-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 037
INFORME 000183-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 037
INFORME 000184-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 037
INFORME 000185-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 049
INFORME 000186-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 031
INFORME 000187-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003

REGULARIZACION Y AUTORIZACION DE PAGO DE LA ORDEN DE
SERVICIO N° 770-2025

EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1027 - 2025.
EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1026 - 2025
EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1026 - 2025
EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1025 - 2025
EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1014 - 2025

REMITO SALDOS DE COMBUSTIBLE — CONTRATO N°

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 7

014-2025-UE 406 RSHVCA/OGA.
SALDOS DE COMBUSTIBLE DE LAS DIFERENTES ORDENES DE
COMPRA - 2025

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



