

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 22/12/2025 Hasta:26/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA</b>						
02895561	04070125	22/12/2025	INFORME TECNICO 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSH	049	REGULARIZACIÓN Y AUTORIZACION DE PAGO DE LA ORDEN DE SERVICIO N° 770-2025	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02899060	04075634	24/12/2025	INFORME 000182-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	037	EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1027 - 2025.	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
02899076	04075661	24/12/2025	INFORME 000183-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	037	EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1026 - 2025	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
02899081	04075674	24/12/2025	INFORME 000184-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	037	EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1026 - 2025	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
02899108	04075724	24/12/2025	INFORME 000185-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	049	EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1025 - 2025	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
02899195	04075826	26/12/2025	INFORME 000186-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	031	EFECTUAR CALCULO DE PENALIDAD O/C 1014 - 2025	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA
02899223	04075876	26/12/2025	INFORME 000187-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	003	REMITO SALDOS DE COMBUSTIBLE – CONTRATO N° 014-2025-UE 406 RSHVCA/OGA. SALDOS DE COMBUSTIBLE DE LAS DIFERENTES ORDENES DE COMPRA - 2025	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

**Total de documentos: 7**